第一章 竞争性磋商公告

一、项目基本情况

项目编号：GLZC2025-C2-990663-SDJS

项目名称：桂林市甲山桥、下杨梅小桥、宁远桥(3 座桥）专项维修工程

采购方式：竞争性磋商

预算总金额（元）：壹佰陆拾肆万叁仟肆佰柒拾贰元壹角伍分（¥1643472.15）

采购需求：桂林市甲山桥、下杨梅小桥、宁远桥(3座桥）专项维修工程，具体详见施工图纸及工程量

清单。

项目数量:1 项

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：桂林市甲山桥、下杨梅小桥、宁远桥(3 座桥）专项维修工

程 1项，具体详见施工图纸及工程量清单。

最高限价（如有）：壹佰陆拾肆万叁仟肆佰柒拾贰元壹角伍分（¥1643472.15）

合同履约期限：自合同签订之日起 100 日历日完成。

本标项不接受联合体投标

备注：无。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无；

3.本项目的特定资格要求：供应商须具备市政工程总承包三级以上（含三级）或公路工程施工总承

包三级以上（含三级）资质，并具有省级或以上建设行政主管部门颁发的建筑施工企业安全生产许可证，

并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；拟派项目经理须具备市政工程专业二级以上（含二级）

[...]

3.3 本项目的特定资格要求：供应商须具备市政工程总承包三级以上（含

三级）或公路工程施工总承包三级以上（含三级）资质，并具有省级或以

上建设行政主管部门颁发的建筑施工企业安全生产许可证，并在人员、设

备、资金等方面具有相应的施工能力；拟派项目经理须具备市政工程专业

二级以上（含二级）或公路工程专业二级以上(含二级)注册建造师执业资

格，具备安全生产考核合格证书(B 类)。

3 4 磋商费用 不论磋商结果如何，供应商均应自行承担所有与磋商有关的全部费用。

4 13
磋商报价及预算

控制价

预算控制价（元）：壹佰陆拾肆万叁仟肆佰柒拾贰元壹角伍分

（¥1643472.15）（含安全文明施工费、材料（设备）暂估价、专业工程

暂估价 45000.00 元、安全生产责任保险费暂估价 3041.81 元、暂列金额

74525.32 元、规费、增值税）。

注：供应商的磋商报价不得超过本工程预算控制价（最高限价），否则作

无效标处理；供应商的第二次磋商报价不得高于该供应商第一次磋商报

价，否则做无效标处理。如供应商维持磋商报价不变，以原磋商报价作为

供应商最后报价；如供应商需要改变原磋商报价时，供应商应预先准备好

调整后的已标价的工程量清单。

5 14.1 响应文件有效期 响应文件递交截止时间之日起 90 天，有效期不足的响应文件将被拒绝。